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finweise zur Ersatzteilbestellung

Bei der Bestellung von Ersatzteilen sind anzugeben:
a) Nummer der Maschine laut Typenschild

b) Ident-Nr. laut Katalog

¢) Benennung laut Katalog

d) Gewiinschte Stiickzahl

e) Gewlinschte Versandart

f) Genaue Versandanschrift (Post, Bahnstation)

Bei Rickfragen ist die Angabe der Vertrags-Nr. erforderlich.

. Wird die Riickgabe von eingesandten Musterteilen gewlinscht, so muB} dies ausdricklich
im Brief und durch Anhdngezettel am Teil selbst vermerkt werden. Alte Teile werden
nicht aufbewahrt.

Bei Beanstandungen, die innerhalb von 8 Tagen nach Empfang gemeldet sein mussen,
ist die Packliste beizulegen oder die Vertragsnummer und das Versanddatum anzugeben.

. Teile chne ,E" (Ersatzteil) werden von uns nicht geliefert und sind durch den zustandigen
Fachhandel zu beziehen.

Die Bezeichnung ,PeN" bedeutet Petkus-Norm.
Die Bezeichnung ,FoN" bedeutet Fortschritt-Norm.

ur Beachtung!

lie in dem Ersatzteilkatalog gezeigten Abbildungen sind unverbindlich. Durch Weiterent-
icklung und Verbesserungen I&Bt es sich nicht vermeiden, daBl Teile in Einzelheiten und
ormgebung Veranderungen erfahren.

die unter Bemerkung stehenden Abkiirzungen der Ausfiuhrungsvarianten (A: A 01 usw.)
esagen, daB die genannten Teile nur fir die genannten Ausfiihrungsvarianten gelten.

i = K 527 A06 = K527 AQ6
.01 = K527 AO1 A10 = K527 A10
.02 = K527 A02 A24 = K527 A24
.03 = K527 AQ3 A 44 — K527 A 44
04 = K527 A04
eichenerklarung:
— Ersatzteil
— Miramid
— gal Znc
— Stlickzahl nach Bedarf
abellenkopt
Bezugs- TGL-Teil- 3 | Bemer-
Nr. Benennung Ident-Nr.  Z-Nr. 'NT. Siuckzohfi kung




YKazaHua gNnA 3aKa3a 3anyacremn

I. MNpu 3akasze zanuyacten HeoBXOAMMEI crnefyrOWMe OaHHbIE:

a) N2 mawuHbl cornacHo upmeHHoH Tabnuuke
6) N2 uaeHTHUHOCTH COrnacHo Karanory

B) HAMMEHOBAHWE COrNacHo Karanory

r) Menaemoe KONWUECTBO W3AeNnui

A) Menaemeld BWA OTNPABKH

3) TouHel# agpec (nouTa, M.-A.-CTaHUKA).

2. B cnyuae oTseTHmix sonpocos cnegyer ykaszate N2 porosopa.

3. B cnyuae, ecnu iKenawT, 4tobel nonyyatens BepHyn npucnawHeie emy obpasubl, TO
cnepyer 370 YKa3aTek B NWCbME M MpuKpenuTe Bupky u camon getanu. Crapeie aeranu
He XpaHsTcs.

{. B cnyyae peknamauumu, © KOTOPOH nony4atrens o6s3aH M3BECTHTL 3a8BOA-M3rOTOBMTENS
He no3fHee B AHeA No nony4YeHuu TOBAPA, CNeAyeT NPWMCNarts YNAKOBOYHBIA NMCT WMNM
ykasate N2 goroeopa u AaTy OTNpPAaBKH,

5. Yactu Bez mapkupoeku «E» (3andacte) Hamu He noctaenatoTca, u npuobpetaroTca coot-
BETCTBYHOWEN TOPIrOBOH OPraHM3auMen.

6, Haumenosanue «PeN» ozHauaer (Hopmel Merkyca).
HaumeHosanwe «FoN» o3Hauaet (Hopmel choprwpurTa).

BHMMmaHKe!

pusepenHtble B8 katanore wsobpamenus HeobsszatensHsl. B ceasn ¢ pansHenwen paspabort-
HOH W YNyuylleHMem YaCTer BO3IMOMHEI HU3IMEHEHHA NO JAeTansm W popme.

lpuseaeHHele B Katanore wsobpawenus HeobaszatensHel. Hazsawrele nog «lpumeuarues
COKpalWeHus BapuaHTos WKOHcTPykumu (A, A D1 W T.4) 3Hauar, 4To npueedeHHble 4acTw
AEHCTBYIOT TONBKO ANA H33BaHHbLIX BAPHAHTOB KOHCTPYKUMK,

A = K527 A A06 = K527 AD6
A0l = K527 AD1 A10 = K527 A 10
AD02 = K527 AO02 A24 = K527 A24
A03 —= K527 AO3 Ad44 = K527 A 44

AD4 = K527 AD4

OB6bAacHEeHWe 3HaKOos:

E — 3anuacrte

¢ — Mupamup

g — ranes. OUMHK.

X — KOnW4yecTso no notpebHocTy

3aronoso kK Tabnuuysl

N2 corn. MNe o N2 getanu
epT HaumeHosanwe AT Z-Ne ne Tl Wryk  MNpumen.

‘o help you when ordering spare parts

Please state the following when ordering spare parts:

a) machine serial number corresponding to the name plate
b) part number corresponding to catalogue parts list

c) description corresponding to catalogue parts list

d) number of pieces required

e) despatch requirements

f) precise address of destination (post office, railway stn)

Please quote contact number with all enquiries.

Should you require submitted patterns to be returned, please disclose full details in
accompanied letter together with identification tag attached to pattern as no used com-
ponent will be held by us.

Complaints should reach us within 8 days upon receipt of goods accompanied with
packing list or contract number, the invoice number should also be quoted.

Components identified with ,E" in the spare parts list are not supplied by us, these
parts should therefore be ordered through the special trade.

The specified description ,PeN" denotes Petkus standards.
The specified description ,FoN" denotes Fortschritt standards.

'lease note!

Jue to technological developments our products are being continually improved and we
eserve the right to modify any part or parts there of without prior notice. Information and
Irawings published in this catalogue are therefore by es obligatory.

‘he table column ,Notes" identifies in abbreviated form (A; A 01 etc.) the mentioned design
ersions to which the respective components apply.

\ = K 527 A0D6 = K527 A06
\01 = K527 AO1 A10 = K527 A10
\02 = K527 AD2 A24a = K527 A24
L03 = K527 A03 Add = K527 Ad4
\04 = K527 A04

{ey to symbols:
I — spare part
. — Miramid (plastic)
)} — gal Znc
— components to your requirements

>arts |list heading

Spares | Z-No. TGL-No. Required Remarks

‘Ref. No. Description No. Gleces




'emarques a observer a la commande
e piéces de rechange

Toute commande de piéces de rechange doit étre accompagnee des mentions suivantes:
a) numéro de la machine selon la plague signalétique

b) numero d'identité selon le catalogue

c) Designation selon le catalogue

d) nombre désire

e) mode d'expédition souhaité

f) adresse exacte du destinataire (postale, gare de chemin de fer)

Pour faciliter les demandes en retour, préciser le n° de contrat.

Si le client souhaite le retour des spécimes qu'il nous a envoye, il devre le spécifier
clariment dans son courrier et de plus I'exprimer sur un papillon fixe a ladite pigce car
nous concervons pas les vieilles piéces.

Toute reclamation devra nous etre adressee dans les 8 jours qui suivent la recéption de
la commande, |'accompagner de [|'état de colisage ou du n° de contrat et de la date
d'expédition,

Nous ne livrons pas de piéces ne comportant pas le repéere « E » (c'est a dire piéce de
rechange) ;| se procurre ces piéces dans le commerce spécialisé,

La désignation « PeN » signifie: norme Petkus.
La désignation « FoN » signifie: norme Fortschritt.

en noter

s illustrations et figures inserées dans notre cotalogue de pieces de rechange sont sans
1gagement. Le perfectionnement et les améliorations apportés a notre matériel peuvent
itrainer certaines modifications dans les déteils et forme des piéces représentees.

s abréviations des variantes (A; A 01 etc.) figurant dans la rubrique « Remargue» signi-

ant que les piéces en question sont valables uniquement pour les variantes d'exécution
1 question.

= K 527 A06 = K527 A0§
01 = K527 A01 A10 = K527 A10
02 = K527 A02 A24 = K527 A24
03 = K527 A03 Ad44 = K527 A 44

04 = K527 A04

=gende des symbols:
— piéce de rechange
— miramid
— gal Znc
— nombre suivant besoin

n-téte de tableau

No dés. Deésignation No ident. Z-No Piece Nombre Remargque

TGL no

dications para los peditos de repuestos

Para los pedidos de repuestos es necesario indicar lo siguiente:

a) Numero de la maquina, segun su marca

b) Numero de identidad, segun el catalogo

c) Denominacion, segun el catalogo

d) Numero de piezas, segun deseos

e) Calidad de empaque, segun deseos

f) Direccidon exacta a la que se deba enviar deba la expedicion (Correo local, estacion
de trenes etc.)

Para demandas de la aclaracion es necesario indicar el Nr. del Contrato.

Si se desea la devolucion de las piezas de muestra, que se nos envio, se debe indicar
ello en la carta v ademas se debe enviar una nota escrita adjunta a la pieza.

Para reclamaciones, que deben comunicarse en el transcurso de 8 dias luego del reci-
bimiento, es necesario adjuntar la lista empaque o el Nr. del Contrato, asi como la fecha
de expedition de la misma.

Partes sin la marca ,E* (Repuestos) no son envidas por nuestra firma, las mismas se
deben adquirir a travez del correspondiente comercio profesional.

La designacién ,PeN" significa Norma Petkus.
La designacién ,FoN" significa Norma Fortschritt.

yservacion

s ilustraciones del catalogo de repuesto son facultativas. A travez del constante desarrollo
nejoramientos no es posible evitar, que las piezas en sus pormenores y forma, obtengan
rdificaciones.

s abreviaturas indicadas bajo el titulo ,Observaciones" para las diferentes variantes
; AD1 etc) significan gue las respectivas piezas solamente tienen validez para la
riante indicada.

= K 527 ADs = K527 AD6

21 = K527 AO1 A10 = K527 A10

D2 = K527 A02 A24 = K527 A24

23 = K527 A03 Add = K527 A4

D4 = K527 AD4
gnificado de signos:

— Requestos

— Miramid (material pléastico muy resistente)

— gal Znc

— Cantidad de piezas, segln necesidodes
abezal de la tabla

Nr. del 4 Nr. de Nr.de la Cantidad Obser-
pedido Bsnomindcion Identidad Z-Nr. TGL  de Piezas| vacion




o= L M

14

Benennung

Gestell

Gestell

FuB

FuB

FuB

FuB

Sechskantschr, M 12 25
Sechskantmutter M 12
Scheibe 13

Federring B 12
Linsenschraube M 10 10
Scheibe 14
Sechskantmutter M 10

Profilschiene

Strebe

Sechskantschrb. M 12°x 25
Sechskantmutter M 12
Federring B 12

Eckblech

Sechskantschrb. M 63 16
Federring B 6
Sechskantmutter M 6
Keilriemen SPB 2120
(Siebwerkmotor-Siebantr.)
Keilriemen SPB > 3350
(Siebantrieb-Einspeisung)
Normalkeilriemen Bx3000
(Siebantrieb-Austrag-
schnecke)

Schmalkeilriemen
SPB < 1 500
(Getriebemotor-Austrag-
schnecke)

Rollenkette 12 B-01-74
(Getriebemotor-Kratzer-
welle)

Manschette
Schelle, glatt 450 < 30

Tafel Nr. 1

ldent-Nr.

02 212934 4

02 229989 1
02211572 4
02211576 5

02212920 6
02 212920:7

02 215028 6

02 212966 6

02215021 2

02210117 3
02 190264 5

Zeichn.-Nr, TGL-Teil-
Nr.

6525

-2000 :000/00

6527-1000:000/00

-0003:000/03

-0004 :000/03

-0076:000/03

-0077:000/03
0-933-8.8
0-934-6
0-125-5t
7403
0-923-5.8
0-7989
0-934-6

6527

-0000:020/03

6525

-0000:020/03
0-933-8.8
0-934-6
7403

6527

-0000:007/02
0-933-8.8
7403
0-934-6
14489
14489
63554
14489
11796

6545

-0017:000/03

PeN 48407

Tafel Nr. 1
Egu;lk- ?:e_r z. Benennung Ident-Nr, Zeichn.-Nr.
kung
6527
L 2: A0S Verkleidung 022150727  -0000:017/03
Aggf Sechskantschrb. M 616
A24: Sechskantmutter M 6
AL Federring B 6
Scheibe 6,4
1 ﬁ?:}. A02; —
1 E Ansaugrohr 02 230016 3 -3305:000/04
1 E Sechskantschrb. M B8 16
1 E -« Scheibe 8,4
1 bl Federring B 8
20 = Sechskantmutter M 8
20 Y
20 el
20 )
8 <
8 [
B <
1 E 3
<
1 E <
12
12
12
1 5
2
2
2
1
1
1
1
1
1 E
2 E

TGL-Teil-
Nr.

0-933-8.8
0-934-6
7403
0-125-5t

0-933-8.8
0-125-5t
7403
0-934-10

Stlick- Be-

zahl mer-
kung

1

6

<]

6

12

1

4

8

8

8

cLoowom



Tafel Nr. 1

ez.
Ir.

P

N
[

Benennung

Keilriemenspanner
Sechskantmutter M 16
Federring B 16
Scheibe 17 407 2

Bigel

Spannrolle kompl.
Sechskantmutter BM 16
Gewindebolzen

Rolle
Rillenkugellager
6202-Z RS
Sicherungsring 35
Sicherungsring 15
Keilriemenspanner
Sechskantmutter M 16
Federring B 16
Scheibe 17 40 2

Sechskantschrb. M 16 < 50

Hebel

Spannrolle kompl.
Sechskantmutter BM 16
Gewindebolzen

Rolle

Rillenkugellager
6202-Z RS
Sicherungsring 35
Sicherungsring 15
Keilriemenspanner

Hebel
Keilriemenspannrolle
Dichtkappe 48,518

Sechskantschrb, ™M 16 = 30

Sechskantmutter M 16
Federring B 16
Scheibe 173 40" 2

Kettenspanner
Sechskantmutter M 10
Federring B 10
Scheibe 10,5

Halter

Kettenspanner
Scheibe 17
Sechskantmutter BM 16

Tafel Nr. 2
ldent-Nr. Zeichn,-Nr,
6527
02 2149741 -9000:000/04
02 191220 4 PeN 14501
6527
02 249758 -9000:001/04
6525
02214741 8 -2001 :000/04
02 214742 6 -9001:001/04
02214743 4 -9001:003/04
02212352 3 -8100:000/04
02 191220 4 PeN 14501
02 212354 8 -9100:001/04
02214741 8 -9001:000/04
02214742 6 -9001:001/04
02214743 4 -9001:003/04
022117847 -9300:000/04
6545
02 230019 6 -9300:001/04
02 190078 0 PeN 17716
02190059 6 PeN 18440
02191220 4 PeN 14501
6527
022149717 -9200:000/04
6527
02 2149725 -9203:000/03
6525
02 212853 6 -9202:000/04
02 620171 4

TGL-Teil-
Nr

0-934-6
7403

0-439-50

2981

0-472
0-471

0-934-6
7403

0-933-8.8

0-439-350

2981

0-472
0-47

0-933-8.8
0-934-6
7403

0-934-6
7403
0-125-5t

0-125-5t
0-439-50

Stiick- Be-
zahl  mer-
kung

S S

Nl Y
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Tafel Nr. 2 Tafel Nr. 3

2z. Benennung Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil- Stlick- Be-

r. Nr. zahl mer-
o~ kung
o C\i = - ——y = SIS S e G
o 6525

Blattfeder 02 211561 1 -0000:002/04 2
6545
Platte 02 210054 1 -0000:004/04 4
o Sechskantschrb. M 10 < 25 0-933-8.8 3
o Sechskantmutter M 10 0-934-10 8
o~ Sechskantmutter BM 10 0-439-50 8
oY 6525
e, Blattfeder 022115628  -0000:003/04 2
iy % 6545
o« o Platte 02 210054 1 -0000:004/04 4
NS Sechskantschrb. M 10 25 0-933-88 8
e Sechskantmutter M 10 0-934-10 8
Sechskantmutter BM 10 0-439-50 g
6525
Blattfeder 022115636 -0000:004/04 2
6545
Platte 02 210054 1 -0000:004/04 4
Sechskantschrb, M 10 % 25 0-933-8.8 8
Sechskantmutter M 10 0-934-10 8
Sechskantmutter BM 10 0-439-50 8
6525
Federfihrung 022123306 -8803:000/04 Z
6545
Fihrung 022101132 -0013:000/04 2
Sechskantmutter M 6 0-934-10 8
Sechskantschrb. M 6 < 20 0-933-8.8 8
Federring B 6 7403 8
6545
Platte 02 210054 1 -0000:004/04 2
Sechskantschrb. M 10°< 25 0-933-8.8 4
Sechskantmutter M 10 0-934-10 4
Federring B 10 7403 4




Tafel Nr. 3 Tafel Nr. 4

2. Benennung Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil- Stlick- Be-
i Nr. zahl mer-
kung
6527
Tur 02 2147200 -7000:000/02 1
.1 Vorreiber CV515 200-0501 2
Senkschraube BM 4> 10 5683-4.8 4
2  Rosette mit Abdeckung 200-0501 2
- FKG
Senkschraube BM 3 < 6 5683-4.8 4
6525
! Tur 022123017 -7100:000/01 1
" 6527
Tar 022147354 -7200:000/02 1 E
Tur 02 2147370 -7201:000/02 1 E
Baskiilverschluf ALS 2 200-0501 1
Senkschraube BM 14 =10 5683-4.8 2
1.3 Riegelstange 02 214736 2 -7200:007/04 2
3.4 Rosette mit Abdeckung 200-0501 1
FKG
Senkschraube BM 336 5683-4.8 4
1 Tir 022147290 - 7300:000/02 1
6546
3 Verkleidung 02 162596 2 -000:008/02 1
Sechskantschrb. M 616 0-933-8.8 8
Sechskantmutter M 6 0-934-6 3
Federring B 6 7403 8
Scheibe 6,4 0-125-5t 16
6527
5 Verkleidung 02 215074 3 -0000:019/02 1
Sechskantschrb. M 6 16 0-933-8.8 6
Sechskantmutter M 6 0-934-6 6
Federring B 6 7403 6
Scheibe 6,4 0-125-5t 12
6547
7 Verkleidung 02213208 3 -0020:000/02 1
. Sechskantschrb. M 6 < 16 0-933-8.8 &
4 Sechskantmutter M 6 0-934-6 10
Federring B 6 7403 10
Scheibe A7 0-440 18
6525
8 Verkleidung 022129600 -0083:000/02 1
¥ Sechskantschrb. M 6 16 0-933-8.8 8
Sechskantmutter M 6 0-934-6 13
Federring B 6 7403 13
Scheibe A7 0-440 21
6525
9 Schalteinsatz 02 2129821 -6200:000/02 1
Sechskantschrb. M 6 < 16 0-933-8.8 4
Sechskantmutter M 6 0-934-6 4
Federring B 6 7403 4
Scheibe A7 0-440 §

15



Be:z.
Nr.

10

1

12

Benennung

Verkleidung

Klemmtrager

Zylinderschraube
BM 438
Federring B 4
Scheibe 4,3

Deckel

Zylinderschraube-

BM 83 25

Scheibe 8,4

Haltescheibe 8
Knebelschaltvorsatz K 142

Fensterrahmen
Glasscheibe
Zylinderschrb. B 4,813

Glasscheibe
Sechskantblechschraube
B 4,816

Scheibe 5,5<16< 0,9
Handrad B 160 V

Scheibe

Linsenschraube BM 516

Scheibe
Zylinderschraube
B 4,2%9,5
Handrad A 200V

Scheibe

Linsenschraube BM 5 < 16

Scheibe
Zylinderschraube
B 4,295

Verkleidung
Sechskantschrb. M 6 16
Sechskantmutter M 6
Federring B 6

Scheibe 6,4

Zeiger

Tafel Nr. 4

Ident-Nr. Zeichn.-Nr.
6525

02 212266 8 -6010:000/02
6545

022113730 -7401:000/03
6545

022142727 -6003:000/03
6523

02 2004750 -0000:219/02

02 200476 7 -0000:221/04
6525

02211559 7 -0000:022/04
PeN 14501
6545

02 210057 4 -0000:007/04
6545

02 210056 6 -0000:006/04
6545

022100574  -0000:022/4
6545

02 210056 6 -0000:006/04
6525

02 211623 5 -0018:000/03
6545

02210144 6 -0020:000/23

TGL-Teil-
Nr.

0-84-5.8
7403
17774-5t

0.84-5.8
0-125-5t
57-129 Pr
33574

0-7971

0-7976

2947

5687

0-7971
2947

5687

0-7971

0-933-8.8
0-934-6
7403
0-125-St

Stiick- Be-
zahl  mer-
kung

(AW V]

" = oWn — NN R

(= =)

fos I G

n oo

fa R aia)

Bez.

Nr.

Benennung

16

17

Zeiger

Probenehmer

Kugelgriff B 32

Scheibe 8,4
Sechskantschrb. M 8 (12

Tafel Nr. 4

Zeichn.-Nr.

Ident-Nr. TGL-Teil-
Nr.
6545
02 210145 4 -0032:000/24
6526
02 215033 3 -0025:000/03
2950
0-125-5t
0-933-8.8

Stiick- Be-
zahl

-t =3 -k

kung



Tafel Nr. 4

Tafel Nr. 5
Bez. Benennung Ident-Nr. Zeichn.-Nr.
Nr.
6545
1 Tirangel 02210126 1 -0026:000/03
Sechskantschrb. M 8¢ 20
Sechskantmutter M 8
Federring B 8
Scheibe 8,4
6527
2 Tirangel 02214744 2 -0034:000/03
Sechskantschrb. M 8 < 20
Sechskantmutter M 8
Federring B 8
Scheibe 8,4
3 Turanschlag 02214726 6 -7500:000/03
Sechskantschrb. M 8 > 20
Sechskantmutter M 8
Federring B 8
Scheibe 8,4
6525
31 Halter 02211616 3 -0044:000/04
6527
3.2  Einstellung 022147274  -7501:000/03
6525
Befestigung 022116188 -0045:000/04
Federring B 8
Sechskantmutter M 8
6524
4 Turanschlag 02 216760 6 -7400:000/03
Sechskantschrb, M 8 < 20
Sechskantmutter M 8
Federring B 8
Scheibe 8,4
6525
41 Halter 02211616 3 -0044:000/04
6524
42 Einstellung 02216761 4 -7401:000/04
6525
Befestigung 022116188  -0045:000/04
Federring B 8 ,
Sechskantmutter M 8
6527
] Tirhalter 022147313  :7600:000/04
6525
Befestigung 02211618 8 -0045:000/04
Scheibe 8,4
Federring B 8
Sechskantmutter M 8
6527
5.1 Halter 02 2147338 -7601:000/03
5.2 Lasche 02 2147321 -7600:003/04
Scheibe 8,4

Federring B 8

TGL-Teil-
Nr.

0-933-8.8
0-934-6
7403
0-125-5t

0-933-8.8
0-934-6
7403
0-125-5t

0-933-8.8
0-934-6
7403
0-125-5t

7403
0-935-6

0-933-8.8
0-934-6
7403
0-125-5t

7403
0-934-6

0-125-5t
7403
0-934-6

0-125-5t
7403

Stiick- Be-

zahl  mer-
kung

1 E
2

2

2

2

1 E
2

2

2

2

1 E
2

2

2

2

1 E
1 E
1 E
2 q
2 q
1 E
2

v

2

2

1 E
1 E
1 E
2 q
2 g
2 E
2 E
4

4

4

1 E
1 E
2

2

1%



Tafel Nr. 5

Tafel Nr. 6
ez, Benennung Ident-Nr, Zeichn.-Nr. TGL-Teil- Stiick- Be-
dr, Nr. zahl mer-
kung
6527 A; AO1
1 Deckel 02 215067 1 -0002:000/02 1 EyAD2;
Scheibe A7 0-440 14 g | Ao4;
Sechskantmutter M 6 0-934-6 14 g ¢AD6;
Zylinderblechschraube [ATO:
s BM 4,816 0-7971 2 g’A24;
A44
Deckel 02 2300741 -0007:000/02 1 AD03;E
Sechskantschrb. .M 8 20 0-933-8.8 14 A03
Sechskantmutter M 8 0-934-6 14 AO3
- Federring B 8 7403 14 AD3
2 Deckel 02 215068 8 -0003:000/02 1 E
Scheibe A7 0-440 1 [s]
Sechskantmutter M 6 0-934-6 1 q
Zylinderblechschraube
BM 4,8 16 0-7971 6 a
3 Deckel 022150630  -0005:000/02 1 E
Scheibe A7 0-440 7 g
Sechskantmutter M 6 0-934-6 7 g
Zylinderblechschraube
BM 4,816 0-7971 6 g
3.1 Deckel 02 215065 5 -0005:005/04 1 E
Fligelmutter M8 0-315 2 g
Sechskantschrb. M 83 20 0-933-8.8 2 g
4 Deckel 02215060 6  -0004:000/03 1 E
Scheibe A7 0-440 7 g
Sechskantmutter M 6 0-934-6 7 g
Zylinderblechschraube
BM 4,8< 16 0-7971 4 q
6546
5 Verkleidung 02 1625970  -0000:009/02 1 E
Sechskantschrb. M 6°< 16 0-933-8.8 8
Scheibe 6,4 0-125-5t 16
; Sechskantmutter M 6 0-934-6 8
& Federring B 6 7403 8
6527
6 Verkleidung 02 215073 5 -0000:018/02 1 E
Sechskantschrb. M 6°< 16 0-933-8.8 6
Sechskantmutter M 6 0-934-6 6
¢ Federring B 6 7403 6
Scheibe 6,4 0-125-5t 12
6525
¥ Verkleidung 02211666 1 -0031:000/02 1 E
Sechskantschr, M 8 X 45 0-933-8.8 2 g
Scheibe A 9,5 0-440 2 g
Sechskantmutter AM 8 0-439-50 2 g
Sechskantmutter M 8 0-934-6 2 g
6545
Buchse 02 1626360 -0000:018/04 2

21



ez,
lr.

10

Tafel Nr. 6

Benennung

Ident-Nr.

Verkleidung
Sechskantschrb. M 8 45
Scheibe A 9,5
Sechskantmutter M 8
Sechskantmutter AM 8

Buchse

Verkleidung
Sechskantschrb. -M 8 45
Scheibe A 9,5
Sechskantmutter M 8
Sechskantmutter AM 8

Buchse

Leiste
Zylinderblechschraube
B 4,8 X 25
Sechskantmutter M 6
Scheibe 7

Leiste
Zylinderblechschraube
B 4,825

Scheibe A 7
Sechskantmutter M 6
Leiste
Zylinderblechschraube
B 4,8 X 25

Scheibe A7
Sechskantmutter M 6
Verkleidung
Sechskantschrb, M 8% 45
Scheibe 8,4
Sechskantmutter M 8
Sechskantmutter AM 8

02 211664 5

02 162636 0

02 214964 5

02 162636 0
02 215070 2

02 2150710

02 215066 3

02 214963 7

Zeichn.-Nr.

6525
-0030:000/02

6545
-0000:018/04
6527
-0032:000/02

6545
-0000:018/04

-0000:004/03

-0000:005/03

-0006:000/04

-0058:000/03

TGL-Teil-
Nr.

0-933-8.8
0-440
0-934-6
0-439-50

0-933-8.8
0-440
0-934-6
0-439-50

0-7971
0-934-6
0-440

0-7971
0-440
0-934-6

0-7971
0-440
0-934-6

0-933-8.8
0-125-5St
0-934-6
0-439-50

Stiick- Be-
zahl  mer-
kung

= N PRI RI NI PN = na PR R =

= nnng

- nwnn

PR R R = NP —

LDo0oam nooom

fla s ]

m

mio oo

oo mogoaga

Tafel Nr. 6

3 113112 4

23



Jez,
Nt

1.2

Tafel Nr. 7

Ident-Nr.

Benennung

Motorwippe 02 214659 5
Motor kampl. 02 215016 5
Motorwippe 02 214667 5
Motor kompl. 02 230093 4
Belzen 02211571 6
Scheibe 17

Splint 43¢ 25

Wippe 02 214657 0
Wippe 02211588 6
Siebantrieb 02 214651 3
Siebantrieb 02215017 3
Siebantrieb 02 214666 7
Siebantrieb 02 230094 2

Sechskantschrb. M 8« 35
Sechskantmutter M 8
Federring B 8

Scheibe 8,4
Sechskantschr. M 10 < 35
Sechskantmutter M 10
Federring B 10

Scheibe 10,5

Drehstrommotor KMR 90 L6
220/380 — IM 1001 TGL 11856/01
1,5 kW; 950 min~'; 50 Hz;
Ausflihr. gem. TGL 200-0621/06
Drehstrommotor KMR 100 L8;

Zeichn.-Nr.

6525
-0080:000/03

-0089:00/243
-0089:000/03

6527
-0080:000/63

6525
-0000:212/04

6525
-0079:000/3

-0008:000/03

-0067:000/03

-0088:00/243
-0088:000/03

6527
-0081:000/63

1.8 kW; 850 min~'; IP 44; 220/380 V; 60 Hz

direkt M 101, Klemmleisten IP 54

Motor KMR 90 L6
254/440 - IM 1001 TGL 11856/01
1,5 kW; 950 min~!; 50 Hz FT Il

Motor KMR 100 L8
220/380 - IM 1001 TGL 11856/01
1,5 kW; 700 min~'; 50 Hz

TGL-Teil-
Nr.

17774-5t
0-94-St

0-933-8.8
0-934-6
7403
0-125-5t
0-933-8.8
0-934-6
7403
0-125-5t

Stlck- Be- iez. Benennung
zahl  mer- dr.
kung
1 A ADY; 2.2 Stufenscheibe
AD2; AD3;
A10
1 A24 " Stufenscheibe
1 AD4; Ad4
Scheibe 9403
1 AD6 Federring B 8
Sechskantschr. M 8 25
1 E % 2 Motorverstellung
: »1  Spindel
»1.1 Spindel
»1.2 Sterngriff 80
1 E; A A0 Kegelkerbstift 4 < 32
A02; AD3; Sechskantmutter BM 16
A06; A10 22 Spindelmutter
1 E; Aos; 3. Bolzen
A24; A44 Sechskantmutter BM 16
1 E; A; A0 ¥ Bolzen 16 h 11X 80X 74
A02; AD3; Scheibe 17
A10 Splint 4325
1 A24
1 E; A04;
Ad4
1 A0S
3| A: Aot
4 AD2; A03;
2 | A0s: A10
4
41 AD4;
4 A24; Add
4 -
1 A A0,
A02; AD3;
A10
1 AD4; Ad4
1 A6
1 A24

Tafel Nr. 7
ldent-Nr, Zeichn.-Nr.
6525
022146538  -0067:003/03
022146618  -0088:003/03
021901660  PeN 14501
6525
022125453  -8400:000/03
022125404  -8401:000/04
022125412  -8401:001/04
022117927  -0000:014/04
022120022  -2800:211/04

TGL-Teil-
Nr.

7403
0-933-8.8

2951
0-1471-5.8
0-439-50

0-43%-50
18010
17774-5t
0-94-5t

Stiick- Be-
zahl mer-
kung

1 E; A; A01;
AD2; AD3;
AD6; A10

1 E; A04;
A24; Aadd

mmmm

—_ e ea P = e [ e ek sk ek ok
m

25



Tafel Nr. 7

Bez.

Nr.

P —a

Benennung

Siebantrieb

Siebantrieb

Sechskantschrb. M 12 = 50
Sechskantmutter M 12
Federring B 12

Scheibe 12,530 3
Siebantriebswelle
Exzenterlager

PaBfeder 149> 125
Exzenter

Sicherungsring 80
Pendelkugellager 1216

Lagerschale

Lagerschale
Sechskantschrb, M 83> 16
Federring B8
Sechskantmutter M 8
Wellendichtung

D 80 > 100> 10
Kegelschmierkopf A 6
Scheibe 6,4

Exzenterlager

PaBfeder A 14 % 97 125
Exzenter

Sicherungsring 80
Pendelkugellager 1216

Lagerschale

Lagerschale
Sechskantschrb, M 8 16
Federring B 8
Sechskantmutter M 8
Wellendichtung

D 80> 100> 10
Kegelschmierkopf A 6
Scheibe 6,4

Stufenscheibe

Stufenscheibe

PaBfeder A 14 9125

Tafel Nr. 8
Ident-Nr, Zeichn.-Nr.
6525
02 214645 8 -0065:000/01
02 214663 4 -0087:000/02
02 190106 6 PeM 14501
02 211603 4 -0010:002/02
02 212926 4 -0059:000/02
02211749 4 -0059:003/04
6545
02214198 4 -0060:003/02
02214199 2 -0060:005/02
6525
D2 2129280 -0063:000/02
02211749 4 -0059:003/04
6545
02214198 4 -0060:003/02
6545
02 214199 2 -0060:005/02
6525
02 214647 4 -0065:011/01
02 214664 2 -0087:011/03

TGL-Teil-
Nr.

0-933-8.8
0-934-10
7403

0-933-8.8
7403
0-9234-6

16454
D-71412
17774 .

9500

0-471
2983

0-933-8.8
7403
0-934-6

16454

0-71412
17774

2300

Stiick- Be-
zahl mer-

SRR N\ IR S

— [V thnin= =

RSN, Ry X Y

Lhlnn —

S K

kung

E; A;A01
AD2: AD3;
AD6; A10
E: AD4;

A24; Ad4

mm

mm

E; A; A01;
A02; AD3;
AD6; A0
E: A04;

A24; A44

27



ez,
Nr.

Benennung

Stehlager A 8

SGE 209
Vierkantschraube

M 8 < 40
Sechskantmutter M 8

Unwucht
Vierkantschraube

M 8 40
Sechskantmutter M 8

Unwucht

PaBfeder

A 18X 9X 50
Vierkantschraube

M 8 40
Sechskantmutter M 8

Tafel Nr. 8

ldent-Nr.

02 212929 7

02190935 4

02212930 3

02 190035 4

Zeichn.-Nr.

Stick- Be-

?//
M

'
L]

X
IS

TGL-Teil-
Nr. zahl  mer-
kung
20905 2
PeN 14002 1
0-934-6 1
6525
0010:013/03 1 E
PeN 14002 1
0-934-6 1
-0010:015/03 1 E
9500 1
PeN 14002 1
0-934-6 1
T T
\
\ ‘-.\.
122 123
(13.2) (13.3)

Tafel Nr. 9
Bez. Benennung Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil-
Nr. Nr.
6527
1 Birstenwagenantrieb 02 214987 0 -1400:000/03
Birstenwagenantrieb 02 215003 6 -1400:000/43
Blirstenwagenantrieb 02 230092 6 -1400:000/63
Biirstenwagenantrieb 02 215037 4 -1400:00/243
11 Getriebemotor ZG 2 KMR 71
K 4-0,55 G 140 - 31,5 - 380/220
TGL 8394/01; 50 Hz; direkt;
Ausfithrung gem. TGL 200-0621/06;
Kabeleinfiilhrung C
Getriebemotor ZG 2 KMR 71
G 6-0,65 G 140 - 33 - 380/220 TGL 8394/01
60 Hz; direkt; Ausfiihrung gem.
TGL 200-0621/06; Kabeleinfiihrung C
Getriebemotor ZG 2 KMR 71
K4-0,55 G140 - 31,5 - 440/254
TGL 8394/01; 50 Hz; FTII;
Kabeleinfiihrung C
Getriebemotor ZG 2 KMR 71
G 6-0,55 G 140 - 25 - 380/220
TGL 8394/1; 50 Hz; FTII;
Kabeleinfihrung C
Sechskantschrb. M 12 > 50 0-933-8.8
Sechskantmutter M 12 0-934-6
Federring B 12 7403
6525
1.2 Kettenrad 02 2118671 -1401:000/03
6527
1:3 Keilriemenscheibe 022150438 -1400:005/02
Federring B 12 7403
Sechskantschrb. M 1235 0-933-8.8
Scheibe 14345 3 02 190266 1 PeN 14501
6527
1.4 Kurbellager 022150413  -1401:000/03
Federscheibe 16 0-137
Kronenmutter M 16 0-937-60
Splint 4 32 0-94-5t
6545
1.4.1 Schelle 02211258 6 -1703:000/04
Sechskantmutter
BM 16, links 0-439-50
6527
1.4.2 Bolzen 022150421 -1401:001/04
Rillenkugellager
6204-2RS 2981
Sicherungsring 20 0-471
Sicherungsring 47 0-472

Stiick- Be-

zahl

1

mer-
kung

E; A; AD1;
A02; A03;
A10

E; A04;
Ad4

E;: AD6

E; A24

E: A: AD1;
AD2Z: AD3;
A10

E; AD4;

Ada

1

1

o s

—_ = =

— b

E; A0S

E: A24

29



Jez.

Nr.

3.1
3.2

30

Benennung

Leitung

Einfihrung A Pg 16 X9
Dichtring 22

Rollenkette 12 B-01-74
Antriebswelle
Sechskantschrb. M 12 < 40
Sechskantmutter M 12
Federring B 12

Scheibe 12,5 30 3
Antriebswelle

Stehlager A 8 SGE 206
Scheibe 31X 42X 2
Sicherungsring 30

Rahmen

Tafel Nr. 9
|dent-Nr, Zeichn.-Nr.
6527
02 214988 7 -1402:000/04
02 214980 3 -8000:000/02
02190106 6 PeN 14501
02214981 3 -8010:000/02
02 191363 1 PeN 14501
6527
02214990 1 -1403:000/04

TGL-Teil-
Nr.

10492
106-900

11795
0-933-8.8
0-934-6
7403
20905

0-471

Stiick- Be-

rahl  mer-
kung

1

1

1

1

1

4

4

1

1

1

2

1

1

Tafel Nr. 9




3ez.
Nr.

— - —
SN
W=

2:1:2

2.1.3
2.2

2.3

32

Benennung

Schubstange
Federscheibe 16
Kronenmutter M 16
Splint 4 32
Sechskantschr. M 10 < 60
Federring B 10
Sechskantmutter M 10
Schubstange

Kurbellager

Schelle

Hilse

Sechskantmutter BM 16
Rillenkugellager
6204-2 RS
Sicherungsring 47
Sicherungsring 20

Schubstange kompl.
Sechskantschrb. M 10 > 55
Federring B 10
Sechskantmutter M 10
Sechskantschr. M 1255
Federring B 12
Sechskantmutter M 12

Kurbellager
Schelle
Rillenkugellager
6202-2

Hiilse
Sicherungsring 15
Sechskantmutter BM 16

Silentbuchse
Sechskantschrb. M 8 < 25
Federring B 8
Sechskantmutter M 8
Scheibe 8,4

Schubstange

Schubstange, kompl.

Sechskantschrb, M 10 > 55

Sechskantmutter M 10
Federring B 10
Sechskantschrb. M 12 </ 55
Federring B 12
Sechskantmutter M 12

Kurbellager

Tafel Nr. 10

Ident-Nr.

02 212852 8

022128327

022113771
022112553
02211258 4

02211260 0

022141927
022112641

022112617

00 115165 2

02 214406 2

02 212828 8

022141927

Zeichn.-Nr.

6525
-0070:000/03

-7901:000/04

6545

-4501:000/03
-1702:000/04
-1700:011/04

-1800:000/03

-1806:000/04
-1802:000/04

-1800:015/04

Best.-Nr. 6

6545
-1511:000/04

6525
-7800:000/03

6545
-1806:000/04

TGL-Teil-
Nr.

0-137
0-937-60
0-94-St
0-933-8.8
7403
0-934-10

0-439-4.6

2981
0-472
0-471

0-933-8.8
7403
0-934-10
0-7990
7403
0-934-6

2981

0-471
0-439-50

0-933-8.8
7403
0-934-6
0-125-5t

0-933-8.8
0-934-10
7403
0-7990
7403
0-934-6

Stuck- Be-
zahl  mer-
kung

1 E
1
1
1
1
1
1
1 E
1 E
1 E
1 E
i
1
1
P
2 E
Z E
2
2
2
2
.

E
1 E
]
1 E
2
1 a
1
1
1
1
1
1 E
Z E
1 E
1
1
2
2
2
1 E

Tafel Nr. 10

Zeichn.-Nr.

TGL-Teil-

3ez. Benennung Ident-Nr. Stuck- Be-
Nr. Nr. zahl mer-
kung
6545
3.1.1 Schelle 02 2112641 -1802:000/04 1 E
Rillenkugellager
6202-2 RS 2981 1
6545
3.1.2 Hiilse 022112617 -1800:015/04 1 E
Sicherungsring 15 0-471 2
3.1.3 Sechskantmutter MB 16 0-439-50 1 g
3.2 Silentbuchse 00 1151652 Best.-Nr. 6 1
Sechskantschrb. M 8 < 25 0-933-8.8 1
Scheibe 8,4 0-125-5t 1
Federring B 8 7403 1
Sechskantmutter M 8 0-934-6 1
6525
33 Schubstange 02 2300700 -7811:000/04 1 E
11
3
= | = —
23
2
e e
33

32

33



Bez.

Nr.

— d
WD

1.4

1.5

1.6

1.8

1.9

34

Benennung

Siebwerkoberteil

Siebwerkoberteil

Seitenwand
Seitenwand
Anschlag

Anschlagplatte
Federring B 8
Sechskantmutter M 8
Anschlag

Anschlagplatte
Federring B 8
Sechskantmutter M 8

Ricklaufboden
Sechskantschrb. M 6 (12
Federring B 6
Sechskantmutter M 6
Lagerplatte

Querstrebe
Sechskantschrb. M 8 > 20
Federring B 8
Sechskantmutter M 8
Federbock

Querstrebe

Querstrebe
Sechskantschrb. M 8> 20
Federring B8
Sechskantmutter M 8
Riicklaufboden
Sechskantschrb. M 6 < 12
Federring B 6
Sechskantmutter M 6
Ablaufrinne
Sechskantschrb. M 62 12
Federring B 6
Sechskantmutter M 6
Riicklaufboden
Gutstromteiler

Boden

Spritztuch
Sechskantschrb. M 6< 12
Federring B 6
Sechskantmutter M 6

Tafel Nr. 11

Ident-Nr.

02211938 3

02 214835 5

022119391
022119406
02211788 8

022135133

02 211789 6

022135133

02211936 7

02 211967 2
02211854 2

02211946 3
022119455
022119125

022119471

022119496

02 212860 8
02 212862 4
02 212865 7
02 212981 8

Zeichn.-Nr.

6525
-2700:000/00

-2700:000/1-

-2701:000/02
-2703:000/02
-2705:000/04
6547

-2200:007/04

-2706:000/04

6547
-2200:007/04

6525
-2707:000/03

-2709:000/03
-2711:000/03

-2715:000/03
-2713:000/03
-2714:000/03

-2717:000/03

-2721:000/02

-2724:000/03
-2726:000/02
-2728:000/03
-2708:000/04

TGL-Teil-

Nr.

7403
0-934-6

7403
0-934-6

0-933-8.8
7403
0-934-10

0-933-8.8
7403
0-934-6

0-933-8.8
7403
0-934-6

0-933-8.8
7403
0-934-6

0-933-8.8
7403
0-934-10

0-933-8.8
7402
0-934-10

Stiick- Be-
zahl  mer-
kung

1 E; A;A03;
AD4; AD6;
A10; A24:
Adsg

1 E; AO1;
A02

1 E

1 E

1 E

1 E

2

2

1 E

1 E

2

2

1 E

10

10

10

2 E

2 E

24

24

24

4 E

1 E

1 E

16

16

16

2 E

16

16

1%

1 E

12

12

12

1 E

1 E

1 E

1 E

34

34

34

Bez.

Nr.

Benennung

113

Spannschiene

Sechskantschrb. M 816

Federring B 8
Sechskantmutter M 8
Spannschiene

Sechskantschrb. M 8 X 16

Federring B8
Sechskantmutter M 8

Sechskantschrb. M 8 < 35

Abdeckung

Sechskantschrb. M 63< 16

Scheibe 6,4
Federring B 6
Sechskantmutter M 6
Leiste

Abdecktuch
Spritztuch

Winkel

Sechskantschrb. M 6312

Federring B 6
Sechskantmutter M 6
Spritztuch

Winkel

Sechskantschrb. M 6> 12

Federring B 6
Sechskantmutter M 6
Auslauf

Auslauf

Spritzschutz

Sechskantschrb. M 6 > 12

Federring B 6
Sechskantmutter M 6
Lasche

Sechskantschrb. M 63X 16

Federring B 6
Sechskantmutter M 6

Dichtstopfen
Kegelgriff C 20

Lasche

Scheibe 10,5

Splint 3,216
Flanschlager 12
Sechskantschr. M 6 > 20
Scheibe 6,4

Tafel Nr. 11

Ident-Nr,

022119535

022119551

02 211956 8

02211794 3
02 2117951
02 212980 1
022118567

02211858 3
022118341

02211797 6

022148322

02 214836 3

022115652

022111296

02216842 2

Zeichn.-Nr.

6525
-2729:000/13

-2733:000/13

-2700:112/02

-2700:120/04
-2700:121/04
-2702:000/04
-2700:130/03

-2700:128/03
-2700:131/03

-0043:000/03

-0043:000/13

6527
-1200:000/03

0000:005/05

6545
-2000:248/04

6524
-2735:000/04

FoN 17363

TGL-Teil-
Nr.

0-933-8.8
7403
0-934-16

0-933-8.8
7403
0-934-16
0-933-8.8

0-933-8.8
0-125-5t
7403
0-934-6

0-933-8.8
7403
0-934-10

0-933-8.8
7403
0-934-10

0-933-8.8
7403
0-934-6

0-933-8.8

7403
0-934-6

0-99

17774-5t
0-94

0-933-8.8
0-125-5t

Stiick- Be-
zahl mer-
kung

MNMANE@OEMNN— = 0000 ==& hWw=§8&&&=
mmmm

-
L]
mm

10

- -
o

E; A; AD3;
A04; ADG;
A10; A24;
Ad4

1 E; A01;
AD2

A01; A02

—_— —

o ll¥e ¥ W S M= R e B R
m

LSl %]

oo

35



Bez.

DU

Tafel Nr. 11

Benennung Ident-Nr.
Federring B6

Sechskantmutter M 6

Leiste 02216844 7
Leiste 02216849 6
Leiste 022168527
Ring 02 216854 3
PaBfeder A 4 412

Hebel 02 216855 1
Sicherungsring 12

Schubstange 022117453
Scheibe 223X 70<5 02 1911701

Federring B 20
Sechskantmutter M 20
Sechskantschrb, M 10> 35
Sechskantmutter M 10
Scheibe 10

Linsenschr. M 10 < 10
Scheibe 14332 X3

Sechskantmutter BM 10

Schurre 02 211564 4
Sechskantschr. M 6 > 16
Sechskantmutter M 6

Federring B 6

Zeichn.-Nr.

6524

-2736:000/03
-2738:000/03
-2740:000/04
-2700:122/04

-2700:124/03

-0073:000/03
PeN 14501

FoN 14510
St38u?2

-0000:006/02

TGL-Teil-
Nr.

7403
0-934-6

9500

0-471

7403
0-934-6
0-933-8.8
0-934-10
0-7989
0-923-5.8

0-439-50
0-933-8.8

0-934-6
7403

Stiick- Be-
zah!  mer-
kung

16
16

MMM E MMM RN 00N ==

R

mmmm

m

113

119

Tafel Nr. 11

110 1.22 1.5

11 2

18 1.3 14

117 1.6 1.7 1.9

1.21

L

H 1.23

37



Bez. Benennung
Nr.

Ident-Nr.

Tafel Nr. 12

Zeichn.-Nr.

Siebwerkunterteil
Seitenwand

Seitenwand

Hebellager
Sechskantschrb. M 8> 16
Federring B 8
Sechskantschrb. M6 16
Federring B 6
Sechskantmutter M 8
Sechskantmutter M 6

kb
Ly hy =

1.4 Hebellager
Sechskantschrb, M 8 16
Federring B 8
Sechskantmutter M 8

1.5 Anschlag
Anschlagplatte
Federring B8
Sechskantmutter M 8

1.6 Auslaufrinne
Sechskantschrb. M 6 < 12
Federring B 6
Sechskantmutter M 6

1.7 Boden
Sechskantschrb, M 6 12
Federring B 6
Sechskantmutter M 6

1.8 Auslaufboden
Sechskantschrb. M 6 12
Federring B 6
Sechskantmutter M 6

1.9 Uberleitung
Federring B 6
Sechskantmutter M 6

1.10 Federbock
Sechskantschrb. M 8°< 20
Federring B 8
Sechskantmutter M 8

1.11  Federbock
Sechskantschrb. M 8 20
Federring B 8
Sechskantmutter M 8

1.12  Schubstange
Vierkantscheibe 22
Federring B 20
Sechskantmutter M 20
Sechskantschrb. M 10 < 35
Sechskantmutter M 10
Scheibe 14

3R

02 212769 7
0221277117
02212774 4
022119937

02210819 6

022135117
022135733

02211994 5

02 211997 8

02211996 1

022119953

02211998 6

02 211999 4

02 212809 5

6525

-2300:000/00
-2301:000/01
-2303:000/01
-2805:000/04

6545
- 2045:000/04

6547
-2205:000/04
-2200:007/04

6525
-2811:000/02

-2317:000/02

-2815:000/02

-2813:000/03

-2819:000/03

-2821:000/03

-2324:000/03

TGL-Teil-
Nr,

0-933-8.8
7403
0-933-8.8
7403
0-934-6
0-934-6

0-933-8.8
7403
0-934-6

7403
0-934-6

0-933-8.8
7403
0-934-10

0-933-8.8
7403
0-934-10

0-933-8.8
7403
0-934-10

7403
0-934-6

0-933-8.8
7403
0-934-6

0-933-8.8
7403
0-934-6

0-436
7403
0-934-6
0-933-8.8
0-934-10
0-7989

Stiick- Be-

zahl

A

0000 00 Pd

oo DB

mer-
kung

mrmmm

mm

Ident-Nr.

Bez. Benennung

Nr.

Linsenschrb. M 10 10
Scheibe 1432} 3
Sechskantmutter BM 10

1.13  Schubstange 022128101
Vierkantscheibe 22
Federring B 20
Sechskantmutter M 20
Sechskantschrb. M 10 < 35
Sechskantmutter M 10
Scheibe 14
Linsenschrb. M 1010
Scheibe 14X 323
Sechskantmutter BM 10
Querstrebe
Boden
Sechskantschrb. M 6 = 12
Federring B 6
Sechskantmutter M 6

1.16 Auslaufrinne _
Sechskantschrb. M 6 > 12
Federring B 6
Sechskantmutter M 6

1.17 Riickwand
Sechskantschrb. M 6 (12
Federring B 6
Sechskantmutter M 6

1.18 Abweisblech
Sechskantschrb. M 616
Federring B 6
Sechskantmutter M 6

1.19  Federbock
Sechskantschrb, M 87 20
Federring B 8
Sechskantmutter M 8

1.20 Federbock
Sechskantschrb. M 8 > 20
Federring B 8
Sechskantmutter M 8

1.21 Seitenwand
Sechskantschrb. M 6 5 12
Sechskantmutter M 6
Federring B 6

1.22 Seitenwand
Sechskantschrb, M 6 (12
Federring B 6
Sechskantmutter M 6

1.23  VerschluBblech
Sechskantschrb.. M 6 < 12
Federring B 6
Sechskantmutter M 6

1.24 Verstellstange
Anschraubplatte
Federring B 8

02211854 2
02212879 4

02 212859 3

02211552 3

02 2115531

02 212008 8

02 212009 5

02 212010 2

022120110

02 212012 7

022120135
02214591 4

Zeichn.-Nr.

FoN 14510

6525
-2330:000/03

FoN 14510

-2711:000/03
-2334:000/02

-2300:094/01
-2300:106/02
-2300:186/04
-2835:000/03
-2837:000/03
-2800:130/03
-2800:132/04
-2800:142/04

-2839:000/02
-2305:000/04

TGL-Teil-
Nr.

0-923-5.8

0-439-50

0-436
7403
0-934-6
0-933-8.8
0-934-10
0-7989
0-923-5.8

0-439-50

0-933-8.8
7403
0-934-10

0-933-8.8
7403
0-934-10

0-933-8.8
7403
0-934-10

0-933-8.8
7403
0-934-6

0-933-8.8
7403
0-934-6

0-933-8.8
7403
0-934-6

0-933-8.8
0-934-10
7403

0-933-8.8
7403
0-934-10

0-933-8.8

7403
0-$34-10

7403

O L T S

BN WWW—=000—= 000 a2 bah b0 MNMN

mer-
kung

Stiick- Be-
zahl

mm



Bez.
Nr.

Benennung

1.25

1.32

1.33

1.34

1.35

1.36

1.37

1.38

40

Sechskantmutter M 8

Verstellstange

Anschraubplatte

Federring B 8

Sechskantmutter M 8

Spindelmutter

Bolzen 16 h 9< 80 < 74

Lasche
Scheibe 17
Splint 4 25
Spannschiene

Sechskantschrb. M 8% 16

Federring B 8

Sechskantmutter M 8

Spannschiene

Sechskantschrb. M 8 16

Federring B 8

Sechskantmutter M 8

Spannschiene

Sechskantschrb. M 8 35
Sechskantschrb, M 8 16

Federring B 8

Sechskantmutter M 8
Verstellvorrichtung
Kegelkerbstift 6 < 28

Scheibe 18

Bolzen

Sechskantmutter BM 16

Schwinge
Scheibe 17
Splint 43< 25
Schwinge
Scheibe 17
Splint 4 25
Dichtstopfen

Laufschiene

Sechskantmutter BM 16

Briicke

Sicherungsring 22
Sechskantschrb. M 8 25

Federring B 8

Sechskantmutter M 8

Scheibe 8,4
Lagerplatte

Sechskantschrb, M 8 16

Federring B 8

Sechskantmutter M 8
Sechskantschrb. M 8 20

Tafel Nr. 12

Ident-Nr,

02212014 3
02214591 4

022117927

02212770 3

02212018 4
02212019 2

02212788 1

022127920

02 212002 2

022127945
02 212797 8
02211129 6

02213499 3

02212798 6

02212044 0

Zeichn.-Nr.

-2843:000/02
-2305:000/04

6525
-0000:014/04
-2300:169/04

-2851:000/13

-2853:000/13

-2355:000/03

-2357:000/03

-2800:211/04

-2359:000/03

-2361:000/03

-2000:248/04

63547
-2241:000/03

6525
-2364:000/03

-2825:000/03

TGL-Teil-
Nr.

0-934-6

7403
0-934-6

18010

17774-5t
0-94-St

0-933-8.8
7403
0-934-6

0-933-8.8
7403
0-934-6

0-933-8.8
0-933-8.8
7403
0-934-6

0-1471
0-7989

0-439-50

0-125-5St
0-94-St

0-125-5t
0-94-St

0-439-4.6

0-471
0-933-8.8
7403
0-934-10
0-125-5t

0-933-8.8
7403
0-934-10
0-933-8.8

Stick- Be-

zahl  mer-
kung

4

1

2

4

1

WhONEOMRESann 200000 = “bha="hha—=NMN—= ==

i

Tafel Nr. 12
Bez. Benennung Ident-Nr. Zeichn.-Nr.
Nr
6525
2 Schurre 022146361 -0058:000/03

Sechskantschrb. M 6 16
Sechskantmutter M 6
Federring B 6

TGL-Teil-
Nr.

0-933-8.8
0-934-6
7403

Stiick- Be-

zahl mer-
kung

1 E

4

4

4

L4l



120 14

126 110 13

12 127

42

1.37 1.38 114

Tafel Nr. 12
13 1N

137 134 118 14 16

1.26 136 1.28 15

125

17

15 118

Bez.

Nr.

_._._.
(IR

1.4

MR R R
==

]

Benennung

Siebrahmen
(Siebwerkoberteil)
Rahmen
Spannschiene
Spannschiene

Spannschiene
Sechskantmutter M 8
Scheibe 8,4

Siebrahmen
Rahmen
Spannschiene
Spannschiene
Spannschiene
Sechskantmutter M 8
Scheibe 8,4

Spannplatte
Riegel

Sterngriff

Tafel Nr. 13
Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil- Stiick- Be-
Nr. zahl  mer-
kung
6525
02 212623 7 -5300:000/01 2 E
02 212624 5 -5301:000/01 1 E
02 212625 3 -5302:000/03 1 E
02 212626 1 -5303:000/03 1 e
6545
02210158 3 -2102:000/13 4 E
0-934-6 18 q
0-125-St 18 a
6525
02 2126341 -5400:000/01 1 E
02 212635 8 -5401:000/01 1 E
02 212625 3 -5302:000/03 1 E
02 212626 1 -5303:000/03 1 E
02212636 6 -5402:000/03 4 E
0-934-6 18 q
0-125-5t 18 g
02 212620 4 -5200:000/02 1 E
02 211586 1 -0014:000/03 2 E
6545
022102920 -0037:000/04 z E

43



Tafel Nr. 13 Tafel Nr. 14

Bez. Benennung Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil-

Stlick- Be-

Lt

Nr. Nr. zahl  mer-
kung
Siebrahmen 6525
(Siebwerkunterteil) 02 212970 5 -5800:000/01 4
1.1 Rahmen 02212971 3 -5801:000/01 1
1.2 Spannschiene 02 212642 1 -5702:000/03 1
1.3 Spannschiene 022126438  -5703:000/03 1
1.4 Spannschiene 02212974 6 -5804:000/03 4
Sechskantmutter M 8 18
Scheibe 8,4 18
Ausgleichrahmen 02 212649 5 -5900:000/01 1
Spannplatte 022126382  -5600:000/01 2
Riegel 02211620 2 -0015:000/03 4
6545
Sterngriff 022102920 -0037:000/04 4
6525
SiebRv. .. -0061:000/01 x
Ly s
6525
SiebRv. ., -0062:000/01 X

m m m S mmmmm



a4

Tafel Nr. 14

Tafel Nr. 15

47



Tafel Nr. 15 Tafel Nr. 16

Bez. Benennung Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil- Stiick- Be-

Nr. Nr. zahl  mer-
kung
6525
1 Biirstenwagen 02212787 3  -2347:000/03 2 E
Federring B 20 74063 8
2 Laufrolle, komplett 02 2127857 -2349:000/03 8 £
2.1 Antriebsachse 02 212059 4 -2849:001/03 1 f
6523 :
2.2 Laufrad 02201440 6 -2003:000/04 1 t
6523
2.3  Dichtungskappe 022001707  -2001:007/04 2 t
Sicherungsring 22 0-47 2
6545
Sechskantmutter 02 210993 5 -2034:009/04 1

Tafel Nr. 16

Bez. Benennung Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil- Stiick- Be-
Nr. Nr. zahl mer-
kung
6525
1 Abstreiferrahmen 02212801 3 -6700:000/02 2
1.1 Abstreiferrahmen 02 212802 1 -6701:000/02 1
6545
1.2 Abstreifer 02 210780 4 -6401:003/04 40
6525
1.3 Deckleiste 022122860  -6400:005/02 4
Sechskantmutter M 6 0-934-6 40
Sechskantschrb. M 616 0-933-8.8 40

48



111

114

110

l

116115

50

Tafel Nr. 17

2

112 14

11

2

1.6

12

13

Bez.
Nr.

S
M =

1.4

1.1

1.12

Benennung

Oberteil

Sechskantschrb. M 6 < 16
Sechskantmutter M 6
Federring B 6

Scheibe 6,4
Regulierkanal
Vorsichtkanal
Sechskantschrb, M 6> 16
Federring B 6
Sechskantmutter M 6

Vorsichter

Spritzblech
Sechskantschrb. M 616
Federring B 6
Sechskantmutter M 6

Zwischenkanal
Sechskantschrb. M6 X 16
Federring B 6
Sechskantmutter M 6
Nachsichtkanal

Leitblech

Sechskantschrb. M 6 12
Sechskantschrb. M 6 < 16
Federring B 6
Sechskantmutter M 6
Flanschgleitlager A 16
Sechskantschrb. M 6> 16
Federring B 6
Sechskantmutter M 6
Scheibe 6,4

Schieber

PaBfeder A 6 X 62X 16
Welle

Hebel
Vierkantschrb M 63< 16
PaBRfeder A 5 5% 16

Schieber
Scheibe 17
PaBfeder A 6 X 616

Welle

Hebel
Vierkantschrb. M 6 16

Tafel Nr. 17

Ident-Nr.

02 212076 2

02 2120770
02 2145906

02 2131201

02 211626 8

02 212080 1

02 214586 7
022119301

02 212082 6

02 212083 4

02 210568 3
02 1901435
02 2127527

02 212658 3

02 210566 7

Zeichn.-Nr.

6525
-3000:000/00

-3001:000/02
3015:000/02

6547
-3004:000/01

6525
-0000:021/04

6525
-3006:000/01

-3017:000/02
-3000:011/03

FoN 17160

-3003:000/02

-3000:022/03

6545
-3009:001/03
PeN 14002

6525
-3013:000/02

6525
-3000:023/03

6545
-3008:001/03
PeN 14002

TGL-Teil-
Nr.

0-933-8.8
0-934-6
7403
0-125-5t

0-933-8.8
7403
0-934-6

0-933-8.8
7403
0-934-6

0-933-8.8
7403
0-934-6

0-933-8.8
0-933-8.8
7403
0-934-6

0-933-8.8
7403
0-934-6
17774-5t

9500

9500

17774-5t
9500

Stiick- Be-
zahl  mer-
kung

22
22
22
22

mm

17
17
17

28
28
28

17
17
17

10
14
14

12
12
12
12

=
m

[ g
m

oy
m
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Bez.
Nr.

2

Benennung

PaBfeder A 5> 516
Dichtung

Dichtung

Dichtung

Dichtung

Spindelmutter

Bolzen 16 h 11 <80 % 74
Scheibe 17

Splint 4 25

Bez.
Nr.

——

52

Benennung

Lufter (getrennt auf-
stellbar)

Liufter (getrennt auf-
stellbar)
Lifter (getrennt auf-
stellbar)

Gehduse

Ansaugrohr

Scheibe 10,5
Federring B 10
Sechskantmutter M 10

Manschette
Zylinderschrb. BM 616
Scheibe 6,4

Federring B 6
Sechskantmutter M 6

Deckel

Dichtung

Tafel Nr. 17

Ident-Nr. Zeichn.-Nr.
02214582 6 -3000:046/04
02 212127 3 -3010:005/04
02 2145801 -3000:048/04
02214581 8 -3000:049/04
6525
022117910 -8100:005/04
Tafel Nr. 18
Ident-Nr. Zeichn.-Nr.
6547
02213264 5 -3300:000/01
6527
022147957 -3400:000/41
02 2148515 -3400:000/44
6547
022138400 -3550:000/02
02213841 7 -3353:000/03
6525
022121312 -3240:000/04
6547
022134036 -3302:000/03
6545
02 210620 0 -3100:014/04

TGL-Teil-
Nr.

9500

18010
17774-5t
0-94-5t

TGL-Teil-
Nr.

0-125-5t
7403
0-934-6

0-84-5.8
0-125-St
7403
0-934-6

Stiick- Be-
zah! mer-
kung

MR NN =

ARSI BN

Stiick- Be-
zahl  mer-

kung

1 E:A;
A01; AO2
AQ3; A0S
A10

1 E; AD4

1 E; A44

Bez. Benennung

Nr.

1.5

1.6

1.7

Tafel Nr. 18

Ident-Nr,

Scheibe 10,5
Federring B 10
Sechskantmutter M 10

Zeichn.-Nr,

Drehstrommotor KMR 132 M 4-380/660-IM 1001

TGL 11856/01; 11 kW; 1440 min—!; 50 Hz
Ausf. gem. TGL 200-0621/06

Drehstrommotor KMP 132 M 4-220/380-1M 1001

TGL 11856/06; 60 Hz; 13 kW; 1730 min—';

Ausf. gem. TGL 200-0621/06

Tl

Drehstrommotor KMR 132 M 4-380/660-1M 1001

TGL 11856/01; 60 Hz; 13 kW; 1730 min~!;

Ausf. gem. TGL 200-0621/06
Einfliihrung A Pg 2115
Dichtung 28

Scheibe

Sechskantschrb. M 10 < 40
Scheibe 10,5 45> 3
Scheibe 10,5

Federring B 10
Sechskantmutter M 10

02213612 6

02 190265 3

Laufrad

Scheibe 143< 60 % 4
Federring B 12
Sechskantschrb. M 12 < 35

02 213267 &
02191180 6

FuB 02213839 4

Tl

6547
-3200:018/04

PeN 14501

6547
-3210:000/03
-PeN 14501

6547
-3300:026/03

TGL-Teil-
Nr.

0-125-5t
7403
0-934-10

10492
106-900

0-933-8.8

0-125-5¢t
7403
0-934-10

7403
0-933-8.8

Stuck- Be-
zahl mer-
kung

16

16

16

1 A; AD1;
AD2; AD3;
A06; A10

1 A04

1 Aaa

g S A —

—_ e -3

53



54

Tafel Nr.

18

Mr.

1

i S
[V R

r\.?f\)l’\)

)

0

10
1

Tafel Nr. 19
Bsz. Benennung Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil-
Nr,
Austragschnecke 6527
(Varsichter) 02215049 5 -3500:000/01
Sechskantschrb. M 6 16 0-933-8.8
Sechskantmutter M 6 0-934-6
Federring B 6 7403
6524
Schneckentrog 02 216658 2 -3510:000/02
Forderschnecke 02 216664 6 -3520:000/03
Klappenkasten 02 2166670 -3530:000/02
Sechskantschrb, M 612 0-933-8.8
Federring B 6 7403
Sechskantmutter M 6 0-934-6
Klappe 02 216655 8 -3500:031/03
6525
Welle 02212146 6 -3500:028/04
Sicherungsring 12 0-471
Keilriemenscheibe
B 250 < 30 021911783  PeN 17502
PaBfeder A8 X7 <20 9500
Vierkantschrb M 8 % 25 02 190035 4 PeN 14002
Sechskantmutter M 8 0-934-6
Lagergehduse 72 02 191541 6 FoN 171002
Pendelkugellager 1207 K 2683
Spannhiilse
H 207 St RGW 776-77
Wellendichtring
30 5207 16454
Festring 72 02 191544 0 FoMN 171005
Sechskantschrb. M 8 60 0-933-88
Sechskantmutter M 8 0-934-6
Lagerdeckel 72 02 191539 3 FoN 171003
Kegelschmierkopf A 8 0-17412
Kegelschmierkopf B 8 0-17412
Federring B 8 7403
Scheibe 8,4 0-125-5t
Sechskantmutter M 8 0-934-6
VerschluBteil 52 02 1915360 FoMN 171004
6524
Dichtung 02 216656 6 -3500:045/04
Dichtung 02 216657 4 -3500:046/04
6525
Dichtung 02212153 8 -3510:017/04
Austragschnecke 6524
(Nachsichter) 02 216672 6 -3600:000/01
Sechskantschrb. M 6 16 0-933-8.8
Sechskantmutter M 6 0-934-6
Federring B 6 7403
Schneckentrog 022166582  -3510:000/02
Forderschnecke 02 216677 5 -3620:000/03
Kloppenkasten 02 216680 6 -3630:000/02

L P —=

Stlick- Be-
zahl  mer-
kung

[ T [ R

= OO On o= = PO O O = L) A%

A —

22
22
22

mmm



Bez. Benennung

Mr.
Sechskantschr. M 6 = 12
Federring B 6
Sechskantmutter M 6

24 Klappe

2.5 Welle

Sicherungsring 12
2.6 Keilriemenscheibe
B1123< 30
PaBfeder A 87 > 20
Vierkantschrb. M 8°< 25
Sechskantmutter M 8
2.7 Lagergehduse 72
Pendelkugellager 1207 K
Spannhiilse
H 207 St RGW
Wellendichtring
30X 52X 7
Festring 72
Sechskantschrb.. M 8 < 60
Sechskantmutter M 8
2.8 Lagerdeckel 72
Kegelschmierkopf A 8
Kegelschmierkopf B 8
Federring B 8
Scheibe 8,4
Sechskantmutter M 8
2.9 VerschluBteil 52

2.10 Dichtung
2.11  Dichtung

2.12 Dichtung

56

Tafel Nr. 19
ldent-Nr. Zeichn.-Nr.
02 216655 8 -3500:031/03

6525
02 212146 6 -3500:028/04
021911767 PeN 17502
PeN 14002
02191541 6 FoN 171002
02191544 0 FoN 171005
02 191539 3 FoN 171003
02 1915360 FoN 171004
6524
02 216656 6 -3500:045/45
02 216657 4 -3500:046/04
6525
022121538 -3510:017/04

TGL-Teil-
Nr,

0-933-8.8
7403
0-934-6

0-471

9500
0-934-6
2983
776-77
16454

0-933-8.8
0-934-6

0-71412
0-71412
7403
0-125-5t
0-934-6

Stiick- Be-
zahl mer-
kung

— o 00 00

P =

AY B —t —a w2 =3

(3%}

— O O = = PO O = L

112 1.5 1.3(14)

Tafel Nr.

19

2.3(24)

27
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Bez.
Nr.

- d
onoLn

1.7

1.8

19

Tafel Nr. 20

Benennung Ident-Nr. Zeichn.-Nr.
6525
Einspeisung 02 2146755 -4300:000/01
Sechskantschrb, M 6. 16
Sechskantmutter M 6
Federring B 6
Scheibe A7
Gehause 02 214676 3 -4310:000/01
Abdeckung 02 214689 2 -4302:000/03
Abdeckung 02 214693 1 -4303:000/03
Sechskantschrb. M 10 < 16
Federring B 10
Sechskantmutter M 10
VerschlieBblech 02214703 2 -4300:012/04
Sechskantschrb, M 6 < 12
Federring B 6
Sechskantmutter M &
Senkschraube BM 612
Verteilerschnecke 02 214695 6 -4304:000/03
Flanschlager
B 8 FGE 205
Sechskantschrb. M 10 30
Federring B 10
Sechskantmutter M 10
Flanschlager
B 8 FGE 207
Sechskantschr. M 12 < 35
Federring B 12
Sechskantmutter M 12
6525
Dichtung 02212189 2 -4000:032/04
Anlaufscheibe F 30
6525
Dichtung 02212274 8 -4014:000/04
Dichtung 02 212996 3 -4016:000/04
Buchse 02212178 8 -4000:036/03
Buchse 02 212997 1 -4000:037/03
Federring B 6
Sechskantmutter M 6
Anlaufscheibe F 36
Keilriemenscheibe
B 22430 021912140 PeN 17502
Vierkantschrb, M 8 < 25 02 190035 4 PeN 14002
Sechskantmutter M 8
PaBfeder A 87 40
6525
Schieber 02 214697 2 -4320:000/03
6525
Zahnprofil 022147040 -4300:072/04

Federring B 6
Sechskantmutter M 6
Scheibe 6,4

TGL-Teil-
Nr.

0-933-8.8
0-934-6
7403
0-440

0-933-8.8
7403
0-934-6

0-933-8.8
74032
0-934-6
5683-4.8

20 906
0-933-8.8
7403
0-934-6

20 906
0-933-8.8
7403
0-934-6

6559 Bl 3

7403
0-934-6
6559 Bl. 3

0-934-6
9500

7403
0-934-6
0-125-5t

Stiick- Be-
zahl mer-

kung

-

- d —_— 3 ) = — =
NE BN el

S S N g i

]

12
12
12

mmim

mimimm

Bez.
MNr.

1.18

Tafel Nr. 20

Sechskantschrb. M 6 < 16
Sechskantmutter BM 6
Sechskantschrb. M 6% 30

Benennung Ident-Nr, Zeichn,-Nr.,
6525
Anschlag 022147137 -4301:000/04
Scheibe 8,4
Federring B 8
Sechskantmutter M 8
6525
Fiihrung 022147057 -4300:079/04
6525
Fiihrung 02 214706 5 -4300:080/04
Sechskantschrb. M 8 % 20
Scheibe 8,4
Federring B 8
Sechskantmutter M 8
6525
Welle 02 214707 3 -4300:090/03
Scheibe 21
Sicherungsring 20
Flanschgleitlager A 20 021912157 FolN 17160
Sechskantschrb. M 8 25
Sechskantschrb, M 8 20
Scheibe 8,4
Federring B 8
Sechskantmutter M 8
Stellring A 20
6525
Stirnrad 022147081 -4300:109/04
Vierkantschrb. M 6 < 16 021901435 PeN 14002
Sechskantmutter BM 6
PaBfeder A 6 6% 20
6545
Hebel 02 210518 5 3009:000/03
PaBfeder A 536 20
6525
Klemmleiste 02 214709 8 -4300:132/04
6525
Dichtung 022147104  -4300:134/04
Senkschrb. BM 6 < 16
Scheibe 6,4
Federring B 6
Sechskantmutter M 6
6525
Dichtung 02212272 3 -4000:174/04
6525
Dichtung 022147112 -4300:146/04
6525
Dichtung 022147120 -4300:147/04

TGL-Teil-
Nr.

0-125-5t
7403
0-234-6

0-933-8.8
0-125-5t
7402
0-934-6

17774-5t
0-471

0-933-4.8
0-933-4.8
0-125-5t
7403
0-934-6
0-705

0-439-50
9500

9500

5683-5.8
0-125-5t
7403
0-934-6

0-933-8.8
0-439-50
0-933-8.8

Stiick- Be-

zahl  mer-
kung

2 E

3

£

4

1 E

1 E

4

a

a

4

1 E

1

1

2

i

2

8

6

&

1

2 E

2

2

2

1 E

1 E

1 E

19

19

19

19

1

2

12

13
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60

1.16

113

1.14

Tafel Nr. 20 Tafel Nr. 20
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Bez.
Nr.

1.2

g
=

62

Benennung

Schieberverstellung

(Oberteil)

Sechskantschrb, M 8 % 20
Sechskantmutter M 8

Federring B 8
Halter
Winkel

Welle

Flanschgleitlager A 16
Sechskantschrb, M 6 16

Scheibe 6,4
Federring B 6

Sechskantmutter M 6

Spindel

Kegelrad

Sicherungsring 16

Stellring A 16

Tafel Nr. 21

Ident-Nr.

022123154

02 210816 3
02 212656 7

02 214401 3
02191169 5

02 215098 5

02214399 4

Zeichn.-Nr.

6525
-8100:000/03

6545
-8101:000/04
6525
-8100:003/03
6545
-8100:005/04
FoN 17160

6525
-8102:000/04
6545
-8400:019/04

TGL-Teil-
Nr.

0-933-8.8
0-934-6
7403

0-933-8.8
17774-5t
7403
0-934-6

0-471
0-705

Stiick- Be-
zahl  mer-
kung
2
8
8
8
1
1
1
1
2
6
6
6
]
1
2
2
2

mm m

Bez.
Nr.

Benennung

Schieberantrieb

(Einspeisung)

Sechskantschrb. M 8 20
Sechskantmutter M 8

Federring B 8
Halter
Winkel

Welle

Flanschgleitlager A 16
Sechskantschrb. M 6 > 16

Scheibe 6,4
Federring B 6

Sechskantmutter M 6

Spindel

Kegelrad

Sicherungsring 16

Stellring A 16

Spindelmutter

Sechskantmutter BM 16
Bolzen 16 h 11 80 = 74

Scheibe 17
Splint 4> 25

1.5

Tafel Nr. 22

Ident-Nr. Zeichn.-Nr.
6547

02 213697 0 -8500:000/03
6547

02 213587 3 -8401:000/03
6525

02 212656 7 -8100:003/03
6547

02 213852 1 -8500:005/04

02 191169 5 FoN 17160
6547

02 213853 8 -8501:000/04
6545 _

02 214399 4 -8400:019/04
6525

02211792 7 -0000:014/04

TGL-Teil-
Nr.

0-933-8.8
0-934-6
7403

0-933-8.8
17774-5t
7403
0-934-6

0-471
0-705

0-439-50
18010
17774-5t
0-94-5t

Stick- Be-
zahl mer-
kung

1 E
4

4

4

1 E
1 E
1 E
2

6

6

6

6

1 E
2 E
2z

2

1 E
2

1

1

1
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Bez.
Nr,

64

Benennung

Steigkanal
Dichtung

Dichtung

Sechskantschrb. M 6 20
Sechskantmutter M 6

Federring B 6
Scheibe 6,4

Sechskantschrb. M 6 (25

Scheibe A7

Sechskantmutter BM 6

Steigkanal

Sechskantschrb, M 87« 35

Dichtung

Dichtung
Dichtung

Sechskantschrb. M 6 < 16
Sechskantmutter M 6

Federring B 6

Sechskantschrb. M 6 < 20

Scheibe 6,4

Sechskantschrb. M 6 < 25

Scheibe A7

Sechskantmutter BM 6

Tafel Nr. 23

Ident-Nr.

02 215002 8

02 210710 5

02212258 8

02 212259 6

02 210710 5

02 212258 8
02 212263 5

Zeichn.-Nr.

6527
-5000:000/02
6545
-5100:087/04
6525
-5000:012/04

6525
-5100:000/02

6545
-5100:087/04
6525
-5000:012/04
-5100:020/04

TGL-Teil-
Nr.

0-633-8.8
0-934-6
7403
0-125-5t
0-933-8.8
0-440
0-439-04

0-933-8.8

0-933-8.8
0-934-6
7403
0-933-8.8
0-125-5t
0-933-8.8
0-440
0-439-04

Stlick- Be-
zahl  mer-
kung

1

Tafel Nr. 23

12

11

65



Bez.

Mr.

_..,_.
e

o0~

66

Benennung

Nachsichter

Nachsichter

Welle

Scheibe 17
Sicherungsring

Leitblech

Senkschraube BM 6 > 16
Sechskantmutter M 6
Federring B 6

Scheibe A7
Flanschgleitlager A 16
Sechskantmutter M 6
Scheibe 6,4

Federring B 6
Sechskantschrb, M 616

Hebel

Hebel

PaBfeder A 53¢ 5} 25
Vierkantschraube

M6 16
Sechskantmutter BM 6

Spindelmutter

Bolzen 16 h >} 80 < 74
Scheibe 17
Splint 4 25
Zugfeder

A 1,618 60 Aa-1

Tafel Nr. 24

Ident-Nr.

02 230061 2
02 230062 0
02 2128817

02 212882 5

027937122

02212877 8

02 210566 7

02190143 5

022117010

Zeichn.-Nr.

6527

~4900:000/02
-4910:000/02
-4900:003/04

-4900:005/03

FoN 17160

6525
-4902:000/04

6545
-3008:001/03

PelN 14002

6525
-8100:005/04

TGL-Teil-
Nr.

17774
0-471

5683-5.8
0-934-6
7403
0-440

0-934-6
0-125-5t
7403
0-933-8.8

15010
17774-5¢t
0-94-5t

18397

Stlick- Be-

zahl  mer-
kung

1

1

1

1

1

1

11

1

1

1

2

6

6

s]

&

rmrmm

1m

al

Tafel Nr. 24

19

19 1 .

1.6

14 15

i)

13
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Tafel Nr. 25 Tafel Nr. 25

Bez. Benennung Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil- Stlick- Be-

Nr. Nr. zahl  mer-
kung
6527
1 Stelltrieb 02 212908 8 -0064:000/03 1 E
Sechskantschrb. M 8 20 0-933-8.8 4
Federring B 8 7403 4
Sechskantmutter M 8 0-934-6 4
1.1 Halter 02 212904 7 -0065:000/04 1
6525
1.2 Winkel 02 212656 7 -8100:003/03 i E
1.3 Welle 02 230020 2 -0064 :006/04 6 C
1.4 Flanschgleitlager A 16 02191169 5 FoN 17160 2
Sechskantschrb. M 6 > 16 0-933-8.8 6
Sechskantmutter M 6 0-934-6 6
Scheibe 6,4 17774-5t 6
Federring B 6 7403 6
1.5 Stellring A 16 0-705 4
6545
1.6 Kegelrad 02214399 4 -8400:019/04 3 E
6525
1.7 Kegelrad 022115355 -0064:016/04 1 E
Kegelkerbstift 6 % 28 0-1471 1
Sicherungsring 16 0-471
6527 '
1.8 Spindel 02 230021 0 -0066:000/04 1 E
6525
1.9 Spindel 02 230022 7 -0064:023/04 1 E
1.10  Spindelmutter 02212912 7 -0064:025/04 1 E
Sechskantmutter BM 16 0-439-50 4
2 Zeiger 022129658 -0000:019/03 1 E
Sechskantschrb. M 6 40 0-933-8.8 1
Federring B 6 7403 1
Sechskantmutter M 6 0-934-6 1
3 Flihrung 02 212962 5 -0084:000/03 1 E
Sechskantschrb., M 8> 20 0-933-8.8 2
Federring B8 7403 2
Sechskantmutter M 8 0-934-6 2

68



Bez.
Nr.

o o
wh=

1.4

1.6

70

Benennung

Siebwerkheber

Buchse

Sechskantschrb. M 10 < 65
Sechskantschrb, M 10°< 25
Sechskantmutter M 10
Federring B 10

Scheibe 10,5

Haube

Zylinderschrb. BM 612
Gehduse

Gehause

Welle

Sicherungsring 30
Zahnsegment

PaBfeder A 83 7 < 40
Vierkantschrb, M 8 < 25
Sechskantmutter M 8

Rolle

Bolzen 16 h 9 >80 < 66
Scheibe 17

Splint 425

Hebel

PaBfeder A 8 X7 40
Vierkantschrb. M 8 < 25
Sechskantmutter M 8
Sechskantmutter M 6
Vierkantschrb. M 6 > 20

Spindelmutter

Bolzen 16 h 11 > 65 > 59
Scheibe 27

Splint 4 (25

Tafel Nr. 26

Ident-Nr.

02212327 5

02 210076 7

02212366 0
02212328 3
022123291
02212331 4
022123330

02 190035 4

02210868 6

02 2123347

02 190035 4

02 190262 0

02 211927

Zeichn.-Nr.

6525
-8800:000/02

6545
-0000:026/04

6525
-0033:000/04

-8801:0000/03
-8802:000/03
-8800:007/04
-8800:011/03

PeN 14002

6545
-8800:020/04

6525
-8800:028/04

PeN 14002

PeN 14002

6525
-0000:014/04

TGL-Teil-
Nr.

0-931-4.8
0-933-8.8
0-934-6
7403
0-125-5t

0-84-5.8

0-471
9500
0-934-6
18010
17774-5t
0-94
9500

0-934-6
0-934-6

18010
17774-5t
0-94

Stiick- Be-
zahl  mer-
kung

[a -Be '+ Mo JOF N SO 2

PPN R = = == )

S S S Y

- b b b

mirmm m

m

Tafel Nr. 26

13

14 15
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72

Benennung

Siebneigungsantrieb
Sechskantschrb. M 8> 20
Sechskantmutter M 8

Federring B 10
Halter

Winkel
Welle

Flanschgleitlager B 16
Sechskantschrb. M 6 16

Scheibe 6,4
Federring B 6

Sechskantmutter M 6

Spindel

Kegelrad

Kegelkerbstift 6 32

Stellring A 16

Sechskantmutter BM 16

Tafel Nr. 27
Ident-Nr. Zeichn.-Nr.
6525
02 2123250 -8700:000/03
6545
02 210856 5 -8701:000/04
6525
02 212656 7 -8100:003/03
02 212838 4 -8700:005/04
02 190296 7 PeN 171221
6525
02 2123267 -8702:000/04
6545
02 210842 8 -8700:028/04

TGL-Teil-
Nr.

0-933-8.8
0-934-6
7403

0-933-8.8
17774-5t
7403
0-934-6

0-1471-5.8
0-705
0-439-50

Stiick- Be-
zahl  mer-
kung

1

4

4

4

1

1

1

2

6

6

6

6

1

2

2

2

2

m

mm

Nr.

A% RN
G

23

Tafel Nr. 28

Ber. Benennung Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil-  Stuck- Be-
Nr. zahl  mer-
kung
6527
Kratzerwelle 02214976 6 -1700:000/03 1 E
Sechskantschrb. M 12 50 0-933-8.8 4 q
Sechskantmutter M 12 0-934-6 4 g
Federring B 12 7403 4 g
Scheibe 13 0-125-St 4 g
Stellring A 30 0-705 2
6525
Versteifungslasche 022123693  -0000:007/04 2 3
Versteifungslasche 2 022115693  -0000:153/04 2
Versteifungslasche 3 02211570 8 -0000:153/04 2
6527
Welle 022149774  -1700:002/03 1 E
6525
Kettenrad 02 212289 3 -1700:010/03 3 E
PaBfeder A 14 < 9 36 9500 3
Ring 022148837 -1700:004/04 1
Gewindestift M 8 12 0-553-5.8 1
Stehlager A 8 SGE 206 20905 2
Kratzerwelle 02211885 6 -1900:000/02
Versteifungslasche 022123693  -0000:007/04 2 E
Sechskantschrb. M 12 45 0-933-8.8 4 q
Sechskantmutter M 12 0-934-6 4 q
Federring B 12 7403 4 q
Scheibe 13 0-125-5t 4 g
Vierkantschrb. M 16 < 100 0-479-5.0 2
Sechskantmutter M 16 0-934-6 2
Stellring A 30 0-705 2
Welle 02214884 5 -1900:002/03 1 E
Kettenrad 02 212289 3 -1700:010/03 2 E
PaBfeder A 149 % 36 9500 2
Ring 022148837 -1700:004/04 1 E
Gewindestift M 8312 0-553-5.8 1
Stehlager A 8 SGE 206 20905 2
A ~&
5 ' I | -
,. e
21 22 23
Fr]
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11 1.2 13
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Bez.

MNr.

21

74

o 0o 0 0 0
oL = e o —

Tafel Nr. 29 Tafel Nr. 29
Benennung Ident-Nr. Zeichn.-Nr. TGL-Teil- Stiick- Be- ~
Nr. zahl  mer- 3
kung (2
6525
Kratzerkette 022116805 -0047:000/02 1 E g '
Rollenkette 7
12 B-1-8-2A-204 MeN 17703 2 e E
6525 B h S
Mitnehmerleiste 022117381 -0048:000/02 7 E : g
Sechskantschrb. M 6 < 14 0-933-8.8 28 b
Federring B 6 7403 28 b 55
Sechskantmutter M 6 0-934-10 28 123k
Winkel 02211681 3 -0047:003/03 1 E - o :
Klemmleiste 022116821 -0047:005/03 1 E o1
Mitnehmer 022116838  -0047:007/04 1 E ;
Mitnehmer 02 211684 6 -0047:009/04 2 E E
Mitnehmer 02 211685 4 -0047:011/04 2 E 2 e
Sechskantschrb, M 6 < 20 0-933-88 10 LIS
Federring B 6 7403 10 "L
Sechskantmutter M 6 0-934-6 10 3 [‘:
Mitnehmerleiste 022117398 -0049:000/02 6 E s P e
Sechskantschrb. M 6 < 14 0-933-8.8 24 o C
Sechskantmutter M 6 0-934-10 24 i C s
Federring B 6 7403 24 o
Winkel 022116813  -0047:003/03 1 E =3 Iy P
Klemmleiste 022116821 -0047:005/03 1 E pEa
Mitnehmer 02 2116870 -0047:014/04 1 E - b o
Mitnehmer 022116838  -0047:007/04 2 E Tk f %
Mitnehmer 02211684 6 -0047:009/04 1 "’—l Sl
Mitnehmer 022116862  -0047:013/04 1 E TEEN
Sechskantschrb. M 6 < 20 0-933-8.8 10 : 5 g
Federring B 6 7403 10 2
Sechskantmutter M 6 0-934-6 10 R
Kettenhalter 02212517 2 -0042:000/03 2 E - - [ﬁ
Federring B 6 7403 2 PP
Sechskantmutter M 16 0-934-6 2 |
6545
Rolle 022108686 -8800:020/04 1 E .
Scheibe 17 17774-5t 2 s s
Splint 4< 25 0-94 2
O
il
T
)
o

75



Bez.
Nr.

41

4.2

4.4

76

Benennung

Ablaufe
Sechskantmutter M 10
Federring B 10
Scheibe 10,5

Schacht

Schacht

Sechskantmutter M 6
Federring B 6

Scheibe 6,4
Sechskantschrb. M 6 > 16

Leiste

Leuchte

Scheibe A 9,5
Fligelmutter M 8
Blgel

Puffer

Scheibe

Ovalleuchte E-B 22d
Lampe AS 240 V;

60 W-B22

Zylinderschrb. BM 6 > 20
Federring B 6
Sechskantmutter M 6

Gummischlauchleitung
Befestigungsschelle A9
Zylinderschrb. BM 38
Sechskantmutter M 3
Stopfbuchsenverschrau-
bung APg 16 <7
VerschluBschraube

APg 16

Tafel Nr. 30

Ident-Nr.

02211688 7

02 215046 2
02215048 7

02216780 7

02 214631 2

022146337

02 210771 6
02 210772 4

022146353

Zeichn.-Nr.

6525
-0055:000/02

6527
-0056:000/02
-0059:000/02

6524
-0000:005/04
6525
-6161:000/03

-1700:004/04
6545

-6150:003/04
-6150:005/04

6525
-6161:011/04

TGL-Teil-
Nr.

0-934-6
7403
0-125-5t

0-934-6
7403
0-125-5t
0-933-8.8

0-440
0-3159 50

24506
4977

0-84-5.8
7403
0-934-6

2761
0-84-5.8
0-934-6

10 492
18203

Stiick- Be-
zahl mer-
kung

WL s —

- [SESHS — s NP =N — IR e b

P

Lwa m

moamm

Tafel Nr. 30
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Bez. Benennung

Nr.

Ausristungsteile

1
2

3

=

13
14
13
16
17
18

20
21

78

Elastikrohr 500

Flanschrohr 500 < 980
Flanschrohr 500 < 490

Kriimmer 500 x 90"
Krimmer 500 < 45
Kriimmer 500 < 30°

Ubergangsstiick
Fliehkraftabscheider L 1250
Fliehkraftabscheider R 1250

Endrohr, schrag 630
Ubergangsstiick

Ansaugrohr 6525-3305:000/04
Lifter 6547-3300:000/01
Endrohr, gerade B 200 % 980
Schelle, glatt 200

Rohr E 200 3< 1 X 1960
Rohr E200< 13 980

Ablauftrichter 6525-0091:000/02
Rohr E160< 1. ..

Schelle, glatt 160
Ablaufrahmen, 6525-0092:000/12
Krimmer 450 % 90°

Flanschrohr 450 >(. ..

Flanschrohr 630 % 980
Flanschrohr 630 < 490

Kriimmer 630X 90°
Elastikrohr 450

Tafel Nr. 31

Zeichn.-Nr.

PeN 337

PeN 60 101
PeN 60 101

PeN 60 104
PeN 60 104
PeN 60 104

PeN 40 153

PeN 48 307
PeN 48 308

PeN 60 103
PeN 129

PeN 60 102
PeN 48 406

PeN 60 151
PeN 60 151

PeN 60 151
PeN 48 406

PeN 60 104
PeN 60 101

PeN 60 101
PeN 60101

PeN 60 104
PeN 337

Stiick- Be-
zahl  mer-
kung

m R X om % o = M M = X X M R = = R R == = XXX X X =
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Tafel Nr. 31
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Lfd.
Nr.

Lebensdauerrichtwert 2 000 h Instandsetzungsgruppe |

Keilriemen SPB < 2120
Keilriemen SPB 3350

1
2

3

Lebensdauerrichtwert 4 000 h Instandsetzungsgruppe !

-~

1
12
13
14
15
16
17
18
19

Benennung

Manschette

Laufrolle

Keilriemenspannrolle

Spannrolle

Normalkeilriemen

B < 3000

Schmalkeilriemen

SPB <1500

Abstreifer
Rolle

Mitnehmer
Mitnehmer
Mitnehmer
Mitnehmer
Mitnehmer
Spritztuch
Spritztuch
Spritztuch
Abdecktuch

VerschleiBteilliste

Ident-Nr.

02210117 3

022127857
02 190078 0
022147418

02 210780 4
02 210868 6

02211683 8
02211684 6
022116854
02 211686 2
02211687 0
02 212981 8
02 2129801
02211858 8
022117951

Zeichn.-Nr.

6545
-0017:000/03

6525
-2349:000/03
PeN 17716
-9001 :000/04

6545

-6401:003/04
-8800:020/04
6525

-0047:007/04
-0047:009/04
-0047:011/04
-0047:013/04
-0047:014/04
-2708:000/04
-2702:000/04
-2700:128/03
-2700:121/04

TGL-Teil-
Nr. .

14489
14489

6554

14489

Lebensdauerrichtwert 8 000 h Instandsetzungsgruppe Il

20

21

22
23
24
25
26
27
28

29
K}
32

80

Laufschiene
Abstreifer

Mitnehmer
Mitnehmer
Mitnehmer
Mitnehmer
Mitnehmer

Rollenkette 12 B-01-74
Rollenkette 12 B-8-2A-204

Kettenrad
Kettenrad

Verteilerschnecke

02 213499 3

02 210780 4

02211683 8
02211684 6
02211685 4
02211686 2
022116870

02211867 1
02 212289 3
022146956

6527
-2241:000/03

6545

-6401:003/04
6525

-0047:007/04
-0047:009/04
-0047:011/04
-0047:013/04
-0047:014/04

MeN 17703
6525
-1401:000/03
-1700:010/05
-4304:000/03

Stiick- Be-
zahl mer-

kung

_—y

—_ P R =k = R Lt

4
nach 4000 Bh wenden

11795

A = = = D L L

—_

re

oo

48
1
1

48
74

74
74
74
74
74
34
35
35

40

48

74
74
74
74
74
30
74

29
73
58



